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Especificação
Saldo Resultado Nominal

Em 31/Dez/2016 Bimestre Anterior Bimestre Atual No Bimestre Até o  Bimestre

Dívida Consolidada (I)

Deduções (II)
Ativos Disponível
Haveres Financeiros
(-) Restos a Pagar Processados

Dívida Consolidada Liquida (III=I-II)

Receita de Privatizações (IV)

Passivos Reconhecidos (V)

Dívida Fiscal Liquidada (III+IV-V)

 -   

(83.679,59)
(1.851.673,98)
(1.925.868,69)

 9.484,88 

 1.925.868,69 

 -   

 1.925.868,69 

 -   

(3.052.452,96)
(120.821,81)
 6.577,38 

 3.166.697,39 

 3.166.697,39 

(3.166.697,39)

 -   

(2.904.139,02)
(9.991,05)
 10.826,01 

(2.903.304,06)

 2.903.304,06 

 2.903.304,06  1.240.828,70  977.435,37 

Meta de Resultado Nominal Fixada no Anexo de Metas Fiscais da LDO: 569.126,00

REGIME PREVIDENCIÁRIO

Especificação
Saldo Resultado Nominal

Exercício Anterior Bimestre Anterior No Bimestre No Bimestre Até Bimestre

Dívida Consolidada Previdenciária (VII)

Deduções (VIII)

Ativos Disponível

Demais Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados

Dívida Consolidada Liquida 
Previdenciária (IX = VII-VIII)

Passivos Reconhecidos (X)

Dívida Fiscal Liquidada (XI = IX-X)

 -    -    -   

 -    -    -   

 -    -    -   

 -    -    -   

 -    -    -   

 -    -    -   

 -    -    -    -    -   

Passivo Atuarial

Demais Dividas

 -    -    -   

- - -

Investimenstos  -    -    -   

- - -
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Especificação
Saldo Resultado Nominal

Em 31/Dez/2016 Bimestre Anterior Bimestre Atual No Bimestre Até o  Bimestre

MAURO SÉRGIO ROCHA DA SILVA

CONTADOR

058.342/RS

JONATHAN DANIEL ALVES DIAS

004.549.520-31

Sec. Mun. da Fazenda

JOEL SANTOS SUBDA

004.763.250-05

PREFEITO MUNICIPAL


