

Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Período: Novembro a Dezembro / 2017

Demonstrativo do Resultado Nominal

Orçamento Fiscal e da Seguridade Social LRF. ART. 53 INCISO III - Anexo VI

Especificação	Saldo			Resultado Nominal	
	Em 31/Dez/2016	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No Bimestre	Até o Bimestre
Dívida Consolidada (I)	-	-	-	-	-
Deduções (II)	(1.925.868,69)	(3.166.697,39)	(2.903.304,06)		
Ativos Disponível	(1.851.673,98)	(3.052.452,96)	(2.904.139,02)		
Haveres Financeiros	(83.679,59)	(120.821,81)	(9.991,05)		
(-) Restos a Pagar Processados	9.484,88	6.577,38	10.826,01		
Dívida Consolidada Líquida (III=I-II)	1.925.868,69	3.166.697,39	2.903.304,06		
Receita de Privatizações (IV)		-			
Passivos Reconhecidos (V)					
Dívida Fiscal Líquidada (III+IV-V)	1.925.868,69	3.166.697,39	2.903.304,06	1.240.828,70	977.435,37

Meta de Resultado Nominal Fixada no Anexo de Metas Fiscais da LDO: **569.126,00****REGIME PREVIDENCIÁRIO**

Especificação	Saldo			Resultado Nominal	
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	No Bimestre	No Bimestre	Até Bimestre
Dívida Consolidada Previdenciária (VII)	-	-	-	-	-
Passivo Atuarial	-	-	-	-	-
Demais Dívidas	-	-	-	-	-
Deduções (VIII)	-	-	-	-	-
Ativos Disponível	-	-	-	-	-
Investimenstos	-	-	-	-	-
Demais Haveres Financeiros	-	-	-	-	-
(-) Restos a Pagar Processados	-	-	-	-	-
Dívida Consolidada Líquida Previdenciária (IX = VII-VIII)	-	-	-	-	-
Passivos Reconhecidos (X)	-	-	-	-	-
Dívida Fiscal Líquidada (XI = IX-X)	-	-	-	-	-

Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Período: Novembro a Dezembro / 2017

Demonstrativo do Resultado Nominal

Orçamento Fiscal e da Seguridade Social LRF. ART. 53 INCISO III - Anexo VI

Especificação	Saldo			Resultado Nominal	
	Em 31/Dez/2016	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No Bimestre	Até o Bimestre

MAURO SÉRGIO ROCHA DA SILVA
CONTADOR
058.342/RS

JONATHAN DANIEL ALVES DIAS
Sec. Mun. da Fazenda
004.549.520-31

JOEL SANTOS SUBDA
PREFEITO MUNICIPAL
004.763.250-05